bila vel oftenfæ . Datum Romæ apud ş. Petrum fub lio Conſtanrienfi: quam lité primòloannes XXIII.

annulo Piſcatoris die 18. lanuarij M. D , LXij. Papa nuncupatus in dicto Concilio. poftmodû verò

Pontificatus noftri anno quinto". Innocentius VIII. per fequens decretum in hunc

Aec conſtiturio cum ſententia ab eodé Pon- modum terminauit . Innocentius Epifcopus,feruus

>

.

CE

III. ,
edito inter Conſtituciones Pij IV, & cft numero 95. nis noſtra debet prauenire fubfidio, vtfuum ius.cuili,

circa quam notanda funt verba illa :Qui quidem bet.conferuetur .Hinc eft,quod nos tenorem quarun-.,

Cardinales dietis partibus, carumuè Procuratoribus , dam literarum Concilij Conſtantienfis in regiſtro ipfius

Gaduocaris pluriesaudisis,dubijsq; emergentibusad Concilý repertarum , pro eo quod ficut exhibita nobis

plenum difcuffis, du refolusis ,comperto fatis per cos pro parte dileétorum filiorum Abbatis , & Conuene.

6x compluribus literis Apoſtolicis, diuerfiſq; alüs do- cus monafterij,in Cruizelingen extra muros Cóftantia;

cumentis, rationibus, & probationibus , quod ipfica Ordinis S. Auguſtini petino continebas , ipfi co indi- ,

nonici fuerunt,&funt de illis clericisà S. Auguftino, gere nofcuntur , deverbo ad verbum tranfcribi ; done

quinimmo à SS. Apoftolisinftismisseodem canonicos. ad ipforum fupplicantium inftantiampræfentibus an-..
notari
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notari fecimus; qui talis eft. Sacrofanéta, da Gene- tam illis, quàm proceſſionibus huiuſmodi dicti Concilia

ralis Synodus Conſtantienfis ad perpetuam rei memo- Constantienfis, & quandiu illudduraret,quam etiam

riam . Rationi congruil, &conuenit honeſtati,vt ea , quibuſdamalijs proceffionibus,congregationibus, necnă

que de Romani Pontificis gratia proceſſerunt , licet të aétibus folemnibus, & publicis, in quibus eos pro tem

pore,quoPapatui prafuit, litere Apoftolicæ ſuper il- pore infimul conuenire contingeret, præferri, ac in

tis comfecite non fuerina,ſuum conſequantur effectum . locis dignioribus buiuſmodi perpetuis temporibus cola

Sane dudum pro parte dile&torum filiorum Erardi locari deberent. Non obſtan .esiam quibuſcunquepri

Abbatis, &conuentus monasterij Crutzelingen. ex- uilegyszindulgentijs,& literis Apoftolicis generalibus,.

tramuros Conſtantie Ordinis S. AugufliniBaldaſa eſpecialibus eiſdi Abbati,& Conuentui Petri domis,

ri, tunc loanni Papæ XX111. expofito, quod licet ip- acordinis S. Benedicti conceſos quorumcunque tenorü.

fans ordinis regularis inſtitutio, ac eius per Apostoli- exifterent,per qua literis dičti Baldaſaris iunc Pap.? ,